2020 年５月１日

各  位

会 社 名 高 松 機 械 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 髙松 宗一郎

 （コード番号 6155 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 四十万  尚

 （ T E L . 0 7 6 - 2 7 4 - 1 4 1 0 ）

（開示事項の変更）固定資産の取得（新工場建設）に関するお知らせ

当社は、2019年11月11日に公表いたしました「固定資産の取得（新工場建設）に関するお知らせ」の

内容について、一部変更することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大が世界経済・日本経済に大きな影響を与え、市場環境が急激に悪

化するなど、当社が想定していた見通しと差異が生じましたので、新工場建設のスケジュールを変更

いたしました。なお、新型コロナウイルス感染症の状況及びその影響は日々刻々と変化しております

ので、新工場建設計画の内容に修正の必要が生じた際には速やかに開示いたします。

２． 変更の内容

変更前

(1) 着工 2020年４月予定

(2) 操業開始日 2021年４月予定

変更後

(1) 着工 2020年10月予定

(2) 操業開始日 2022年４月予定

３． 業績への影響

当該変更が2021年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上